
招标公告招标公告
 

1. 招标条件招标条件

　　本招标项目中铁大桥局集团有限公司松江河至长白高速公路SCTJ02工区项目经理部预制梁预制、架设及桥面系施工，现已具备招标条件
，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围

　　本次招标的预制梁预制、架设及桥面系施工，共划分为1个分包单元。本项目招标人不组织踏勘现场，也不召开投标预备会。若投标人自行
踏勘现场，所发生的人员及财产损失由自身承担。

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标要求潜在投标人具有中铁大桥局集团有限公司《合格劳务供方准入资格证书》，且经年检合格，并在人员、业绩、设备、资金等方
面具有承担本工程施工的能力；潜在投标人之间如单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标；投
标人未被列为“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）失信惩戒对象；投标人未被列入中铁系统限制交易名单”等。潜在投标人需确保其投标资格
无法律法规限制，否则本次投标无效。本项目不接受联合体投标。

4 . 招标文件的获取招标文件的获取

4.1招标文件获取程序：

（1）注册：潜在投标人在中铁鲁班商务网（www.crecgec.com）进行供应商注册（注册联系：客服热线为4006010100），注册成功并须通
过审核（注册时请选择投标资格，如劳务、专业分包）。

（2）主动申请：审核通过后，必须在供方交易系统中进行合格供应商准入申请，完整填写相关信息并上传资格审查证明材料文件电子版（PDF
格式）。具体要求及操作流程详见鲁班商务网。

（3）响应：潜在投标人须登录鲁班电子采购系统（供应商门户）（https://eprotrans.crecgec.com/）—点击“采购交易”—在“项目信息”中找到本
次招标项目—点击相应“包件编号”---填写“联系人、联系方式”，点击“提交”进行响应。

（4）潜在投标人完成上述程序，按规定缴纳招标文件购买费后，方可在中铁鲁班商务网（www.crecgec.com）上下载招标文件电子版。投标人
仔细阅读招标文件后，应在中铁鲁班商务网（www.crecgec.com）上完成“响应、澄清提问（如有）、澄清补遗确认（如有）、报价、上传标书”
等工作。

4.2提出疑问：在开标截止之日5天前，投标人可对招标文件提出疑问。

4.3答复、补遗确认：在开标截止日3天前，招标人在中铁鲁班商务网（www.crecgec.com--澄清补遗）上公布（答复包括对需澄清问题的解释，
不包括问题的来源），招标人不再另行通知各位潜在投标人，并视为潜在投标人已知悉澄清内容。潜在投标人须于开标截止之日前在中铁鲁班
商务网（www.crecgec.com--澄清补遗）上完成确认。未确认者，视为已知悉澄清补遗内容。

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年1月15日15时00分，地点为 吉林省白山市长白县十三道沟村 。投标人需到开
标现场递交2份（1本正本、1本副本）纸质版投标文件。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5.3投标人应在投标截止期前在鲁班网完成网上报价及投标文件电子版上传工作，否则视为未按时递交投标文件。其中投标文件的电子版，为已
签字、盖章纸质版投标文件的扫描件，格式为PDF，且连续页码，PDF格式文件名称须命名为“**公司（投标人名称）投标文件”，禁止以单页PD
F格式上传。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告在中铁鲁班商务网http://www.crecgec.com上同时发布。

7. 联系方式联系方式

招 标 人：中铁大桥局集团有限公司松江河至长白高速公路SCTJ02工区项目经理部

地    址：吉林省白山市长白县十三道沟村

联 系 人： 王涛              

电    话： 17752557631        

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年12月12日


	招标公告
	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 发布公告的媒介
	7. 联系方式


